

PIAST – JMENiŚ a DAR ISKRY Z POLSKI

Podczas Konferencji 5 marca przytoczyłem Państwu, że Dar Iskry z Polski prowadzi do organizacji PIAST – JMENiŚ, więc jestem zobowiązany ten fakt choć pokrótce przybliżyć, a więcej informacji jest na stronie piast-jmen.pl w zakładce Wybory Prezydenckie. Tworząc tą organizację w 2014 r. patrzyłem na Krzyż i prosiłem Pana Jezusa o pomoc w ustaleniu nazwy, by przedstawiała Polskość i zawierała wartość Duchową. Tak się też stało z myśli i natchnienia Sił Wyższych zastosowałem elementy Dziedzictwa Narodowego Polski i tak:

NAZWA: PIAST – JMENiŚ

- MOTTO: BÓG – HONOR – OJCZYZNA

- HYMN: ROTA

- ŚWIĘTO: 13 MAJA, dzień objawień w Fatimie i ocalenia Św. Jana Pawła II

- PATRONI: Matka Boża Fatimska i Św. Jan Paweł II

- LOGO: Kula ziemiska – świat, z napisem PIAST JMENiŚ, biało-czerwone barwy Polski promieniują w Świat, niczym ISKRA z Polski.

- W listopadzie 2016 r. w Kościele NSPJ w Turku, podczas Intronizacji zawierzyłem organizację Chrystusowi Królowi Polski i Świata - wcześniej otrzymałem natchnienie bym to uczynił.

Ok. 2 lata temu napotkałem w Internecie wywiad biskupów Watykańskich, gdzie był omawiany Dar Iskry z Polski i tam padło stwierdzenie: "by Iskra z Polski" zaczęła się realizować czekamy na organizację, która skupi w sobie kultury trzech serc: Jezusa, jego Matki i ludu wiernego, z wykazaniem posłuszeństwa prawom natury, może to być organizacja mała, nie znacząca, nawet jedna osoba, która ten trud podejmie.

Analizując całokształt organizacji PIAST - JMENiŚ, właśnie spełniamy poruszone w tym wywiadzie elementy, a najważniejsze to, że występuje kult Serca Jezusa poprzez Intronizację, kult Serca Maryi –jest Patronką i kult serca wiernych, gdzie przedstawicielem jest Św. Jan Paweł II, co potwierdza, że Dar Iskry z Polski prowadzi do PIAST – JMENiŚ. A w realizacji ISKRY ma dołączyć cała wspólnota. Ta ISKRA z POLSKI to POKÓJ. to błyskawiczne wzbudzenie DUCHA W CAŁYM NARODZIE niczym ISKRA, by w JEDNOŚCI NARODOWEJ stanąć w obronie Ojczyzny, w obronie pokoju wewnętrznego i zewnętrznego Polski, przeciwstawiając się zgubnym dyrektywą UE i NWO – jednocześnie dając pozytywny przykład Europejczykom i światu. Tu właśnie mają zastosowanie moje hasła wyborcze jako kandydata na Prezydenta Polski: ABYŚMY STANOWILI JEDNO I OCALIĆ CYWILIZACJĘ – WOLNOŚĆ – SUWERENNOŚĆ – POKÓJ.

Dziś w ludziach dobrej woli, w patriotach, już budzi się Duch Narodu, ale jesteśmy podzieleni, rozproszeni, objamamy się o ścianę niczym chocholi taniec, w różnych miejscach protesty, które w rozproszeniu nie przynoszą oczekiwanego

REZULTATU. Dlatego proponuję wszystkim zjednoczyć się wokół PIASTÓW i tym samym uczcić Milenium 1000-lecia koronacji królów Polski. **WYBORCY!, należy mocno podkreślić, że dla szybkiego zjednoczenia narodu, by zakończyć spory, dla dobra wszystkich Polaków, konieczny jest przyszły Prezydent Polski spoza obecnych ugrupowań parlamentarnych.**

Rodacy, **nadeszła dziejowa chwila próby i naszego wspólnego WYBORU:** podejmujemy dzieło ISKRY z POLSKI i idziemy drogą **PRAWDY** oraz rozwoju gospodarczego, czy idziemy w kierunku samozagłady drogą **ZŁA** i dewiacji, proponowaną przez NWO.

Zapewniam, że jako przedstawiciel PIASTÓW Prezydent Polski będę prowadził swoich obywateli drogą PRAWDY, ROZWOJU i POKOJU i wiem jak to należy czynić. Lecz to już zależy od Was Szanowni Wyborcy 18 maja 2025 r..

Muszę na gorąco odnieść się jeszcze do komentarzy z Konferencji, gdzie poruszana się, iż jestem osobą nie znaną, że wyskoczyłem jak zając z kapusty.

Rodacy, to właśnie obrazuje, że pojawiłem się jak ISKRA dla wspólnego ratowania Polski.

Wyjaśniam, dlaczego do tej pory jest cicho o PIAST – JMENIŚ:

- organizowałem wielokrotnie Konwencje Programowe w Warszawie za rządów PiS i PO, zapraszając media i nie raczyli przybyć, mimo prawnego obowiązku równego traktowania partii politycznych.
- Wielokrotnie zwracałem się do TV Trwam o przeprowadzenie ze mną wywiadu, by przekazać wiernym o istnieniu organizacji o fundamentach DZIEDZICTWA NARODOWEGO POLSKI – do dziś brak reakcji.
- O Rozpoznaniu Znak Czasu – Daru Iskry z Polski powiadomiłem hierarchów Kościoła Katolickiego i nie przekazują tej informacji do swoich Pasterzy i wiernych.

Rodacy!, Przedstawiciel PIASTÓW na Prezydenta Polski Eugeniusz Maciejewski daje początek Iskry z Polski, a teraz wszyscy pocztą pantoflową i internauci rozniećcie ogień, by płonęła nie planeta, ale by płonął Duch Narodu Polskiego!, że jesteśmy dumni z 1000-letniej tradycji, że jesteśmy Królewskim Szczepem PIASTOWYM!. Dlatego też teraz stawiam się do Waszej dyspozycji, by wreszcie było głośno o PIAST-MENIŚ i jednocześnie zwracam się BEZPOŚREDNIO do wszystkich obywateli o pomoc w zebraniu podpisów poparcia, a w dniu wyborów proszę oddać na mnie głos, by dalej wspólnie realizować Dar Iskry z Polski, dla ratowania TRADYCJI i umiłowanej naszej OJCZYZNY POLSKI. Dziękuję.